Β) Παραγγελία τριών (3) δάφνινων στεφάνων που θα κατατεθούν από τον Εκπρόσωπο της 
Κυβέρνησης, τον Εκπρόσωπο της Βουλής και τον Περιφερειάρχη Αττικής. Το κόστος κάθε στεφάνου 
είναι 33,9€ (τριάντα τρία ευρώ και ενενήντα λεπτά), συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 13% 
(33,9x3=101,7 €, εκατόν ένα ευρώ και εβδοµήντα λεπτά, συνολικού ποσού) από το ανθοπωλείο 
«ΣΠΥΡΟΣ ∆. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΘΟΠΩΛΕΙΟ» 

Γ) Φωτογράφηση των εκδηλώσεων ποσού 800 ευρώ, µε 23% Φ.Π.Α., συνολικού ποσού 984€  
(εννιακόσια ογδόντα τέσσερα ευρώ) από το «STUDIO KOMINIS». 

Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0845 του ΕΦ 01072, προϋπολογισµού 2011. 

Επιπλέον, όποιος Περιφερειακός Σύµβουλος, από οποιαδήποτε Περιφερειακή Ενότητα, επιθυµεί να 
καταθέσει στεφάνι σε κάποιον από τους εξήντα έξι  (66) ∆ήµους της Αττικής, τότε το κόστος αυτό